
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 
 
 

              Na podstawie art. 34 ust. 1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn.), oraz art. 130 § 2 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.),  

w związku z § 13 ust. 6 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Zwoleniu 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 27/2019 Starosty Zwoleńskiego z dnia 24 lipca 2019 

r., zmienionego Zarządzeniem Nr 16/2020 Starosty Zwoleńskiego z dnia 25 marca 2020 

r., zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 
     Ustala się  07 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy 

w okresie rozliczeniowym styczeń 2022 r.-kwiecień 2022 r. o 8 godzin, z powodu 

wystąpienia święta w dniu 1 stycznia 2022 r. w sobotę ( Nowy Rok). 

 
§ 2 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                  Podpisał                                  
                                                                                                                      Barbara Śliwa 
                                                                                                        Kierownik PCPR w Zwoleniu  

 
 
 
 

                  
                                                                                  

 
 

                                                                                                    



                                                                            

                                                                        

          



  

 

 


